
                                                                                                                          Číslo smlouvy objednatele: 1318-2015-508101/4 

                                                                                       Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

 

Stránka 1 z 3 

 

                                 

Dodatek č. 4 
ke smlouvě o dílo č. 1318-2015-508101 ze dne 2. 12. 2015 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Fakturační adresa:                                             Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele 
Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký 
kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Roman Chochola, vrchní referent KPÚ pro 

Ústecký kraj, Pobočka Louny 
Adresa: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj,        
                                                                           Husitská 1071/2, 415 02 Teplice     
Tel.: +420 725 002 568    
E-mail: louny.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.     
sídlo: Plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 Praha 10 
zastoupený: jednatelem Ing. Janem Nedomou 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Řezník, jednatel 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx   
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: 74f75k9  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx   
IČ: 26695103  
DIČ: CZ26695103   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu Praha, oddíl C,  

     vložka 87873   
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxxxxxxx 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Zbyněk Řezník 

dále jen „zhotovitel“. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o 
dílo na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“): 



                                                                                                                          Číslo smlouvy objednatele: 1318-2015-508101/4 

                                                                                       Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

 

Stránka 2 z 3 

 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku smlouvy 

        pro zpracování KoPÚ v katastrálním území Měcholupy u Žatce 

1.1. Úprava termínů návrhových prací bodů 3.2.1. – 3.2.1.4. SOD (Plán společných 
zařízení) z důvodu nutnosti navázání prvků PSZ na již odsouhlasený PSZ 
zpracovávaný souběžně v navazujícím k. ú. Železná u Libořic, s termínem dokončení 
28. 2. 2018. 

1.2. Úprava termínu 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení 
dle § 11 odst. 1 zákona, v návaznosti na posun termínu zpracování PSZ. 

V návaznosti na výše uvedené, se v příloze č. 1 SOD mění termíny u dílčích celků: 

 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení z termínu 15. 3. 2018 na 31. 7. 2018. 

 3.2.1.1. Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření sloužící ke 
zpřístupnění pozemků – sonda do hl. 1 m z termínu 15. 3. 2018 na 31. 7. 2018. 

 3.2.1.1. Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodohospodářská a 
protierozní opatření – sonda do hl. 3 m z termínu 15. 3. 2018 na 31. 7. 2018. 

 3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 
v trvalých a mimo trvalé porosty z termínu 15. 3. 2018 na termín 31. 7. 2018. 

 3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb 
PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami z termínu 15. 3. 2018 na 31. 7. 2018 

 3.2.1.4. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských 
staveb PSZ pro stanovení záboru půdy stavbami z termínu 15. 3. 2018 na termín    
31. 7. 2018. 

 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona z termínu 13. 7. 2018 na termín 31. 12. 2018. 

 Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) z termínu 14. 11. 2018 na termín 31. 3. 2019. 

 

Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 - 3 se nemění. 

 

Čl. II. 

Závěrečná ujednání 

 

2.1. Tento dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 1318-2015-508101 ze dne 

02. 12. 2015, pro zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním 

území Měcholupy u Žatce. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je příloha č. 1 – Položkový výkaz činností.  

2.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím 

obsahem, dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 



                                                                                                                          Číslo smlouvy objednatele: 1318-2015-508101/4 

                                                                                       Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

 

Stránka 3 z 3 

 

V Teplicích dne:      V Praze dne:  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………………. ……………………………………. 

Ing. Pavel Pojer Ing. Zbyněk Řezník, jednatel 

Zástupce ředitele Krajského pozemkového úřadu statutární orgán zhotovitele 

pro Ústecký kraj Geodetická kancelář  

 Nedoma & Řezník, s.r.o.      
 

Příloha:  

1. Příloha k dodatku SOD č. 1  KoPÚ k. ú. Měcholupy u Žatce – výkaz činností 


